様式第４号（第８条関係）

                          第     号

                          年  月  日

         様

                  坂戸市長

工事成績評定に係る説明書（回答）

     年  月  日付けで、貴社から説明を求められた評定の内容に

ついて、下記のとおり回答します。

記

１ 工事名

２ 工事場所

３ 疑義に対する回答

４ 問合せ先

  坂戸市      部       課（所、室）